a investidores profissionais, nos termos da Resolução CVM 160 (“Oferta”), de forma que as principais 

características da 3ª Emissão e da Oferta estão descritas no Ato de Deliberação Conjunta e neste fato relevante 

(“Fato Relevante”), conforme abaixo: 

I. APRESENTAÇÃO DA OFERTA 

A Oferta terá o montante de, inicialmente, R$ 124.931.702,76 (cento e vinte e quatro milhões, novecentos e trinta e 

um mil, setecentos e dois reais e setenta e seis centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição (“Montante da 

Oferta”), correspondente a 15.538.769 (quinze milhões, quinhentas e trinta e oito mil e setecentos e sessenta e nove) 

Novas Cotas, podendo tal montante ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), 

desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme abaixo definido). 

A distribuição primária das Novas Cotas será realizada no Brasil, sob coordenação e distribuição da BRL TRUST

[...]

Oferta em nada será afetada caso não haja a subscrição e integralização da totalidade de tais cotas no âmbito da 

Oferta, desde que seja atingido o Montante Mínimo da Oferta (“Distribuição Parcial”). 

A manutenção da Oferta está condicionada à subscrição e integralização de, no mínimo, 124.317 (cento e vinte e 

quatro mil e trezentas e dezessete) Novas Cotas, totalizando R$ 999.508,68 (novecentos e noventa e nove mil, 

quinhentos e oito reais e sessenta e oito centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição (“Montante Mínimo da 

Oferta”). As Novas Cotas que não forem efetivamente subscritas e integralizadas durante o Período de Colocação 

deverão ser canceladas. Uma vez atingido o Montante Mínimo da Oferta, a Administradora, de comum acordo com o